
Cr
éd

it 
Ph

ot
os

 : I
NN

OV
AL

 - J
uil

let
 20

21

Navrženo a vyrobeno 
ve FRANCII



JEDNICKA VE 
FRANCII

V DETEKCI TELENÍ

+ VÍCE NEŽ  
5500

INSTALOVANÝCH 
SYSTÉMŮ

SMS 
UPOZORNENÍ A 

HLASOVÉ ZPRÁVY 
VARUJÍCÍ PŘED TELENÍM

95%
ZJIŠTĚNÝCH TELENÍ*

*Většina ze zbývajících 5 % jsou 
snadná telení 

2



Pro bezpečnější, 
klidnější telení

SmartVel je systém detekce telení založený na 
analýze chování krávy v hodinách, které přímo 
předcházejí otelení. SmartVel měří několik 
charakteristických projevů otelení pro vysokou 
spolehlivost detekce: kolika, stoupání/ulehání, 
kontrakce... Senzor jednoduše umístěný na 
ocase vás upozorní, jakmile se objeví první 
známky telení.

SmartVel vám umožní nerušený spánek, 
možnost opustit farmu nebo pracovat na jiných 
úkolech... s naprostým klidem. Systém sleduje 
průběh telení a umožňuje vám ve správný 
okamžik zasáhnout.

3

Instalace 
senzoru

Odeslání hlasové zprávy 
a SMS zprávy v reálném 

čase 

Rádiový přenos do 
kolektoru

31 2

APPELS

SMS

APPELS

SMS



4

LEPŠÍ 
ORGANIZACE

PRACOVNÍ DOBY 

POHODLÍ A 
FLEXIBILITA 

PRÁCE 

VELMI MÁLO 
FALEŠNÝCH 

HLÁŠENÍ
MÉNĚ NEŽ 1 %

POUZE JEDNO 
PREDPLATNÉ 

PRO VŠECHNY SENZORY



Úspora času a 
flexibilita vaší práce

Ve dne i v noci, když SmartVel hlídá Vaše 
krávy, nemusíte nikam  zbytečně chodit.
Díky systému SmartVel již nejste nuceni 
zůstávat během dne v blízkosti farmy, uvolňuje 
vám čas a poskytuje vám větší flexibilitu při 
rutinní práci.

V době telení vás volání informuje o začátku 
telení a textová zpráva vám sdělí číslo 
příslušného senzoru, ať už jste na farmě nebo 
mimo ni.

Po otelení můžete senzor ihned použít na jinou 
krávu. Okamžitě bude opět připraven k hlídání 
dalšího telení.

SmartVel používá pouze jedno  předplatné pro 
neomezený počet senzorů na vaší farmě.

5



6

SNÍŽENÍ 
 ÚMRTNOSTI PŘI TELENÍ

DVOJITÁ 
VÝSTRAHA

V PŘÍPADĚ DLOUHÉHO 
NEBO PROBLEMATICKÉHO  

TELENÍ

NEINVAZIVNÍ
SYSTÉM

INSTALACE AŽ 
15 DNU PRED  

OTELENÍM



7

Zlepšete výkon 
reprodukce

Snížení úmrtnosti telat a zdravotních 
problémů spojených s obtížnými oteleními. 

Se systémem SmartVel :
-  Udržujete krávy zdravé díky neinvazivnímu, 
snadno instalovatelnému a hygienickému 
senzoru.

-  Možnost nasazení senzoru až 15 dní před 
otelením, aby se maximalizovalo monitorovací 
okno, když není znám termín otelení.

-   Na dlouhé telení můžete být upozorněni 
odesláním druhého upozornění po dvou 
hodinách.

-  Snížení úmrtnosti telat a zdravotních 
problémů spojených s obtížnými oteleními o 
5 bodů.

-  Zajistěte dobrý začátek laktace a zachovejte 
reprodukční výkonnost vašich krav.



8

ROBUSTNÍ 
SENZOR

ODOLNÝ PROTI 
POŠKOZENÍ

BEZ RIZIKA 
OXIDACE

SENZORY  ZALITÉ V 
PRYSKYŘICI

NENÍ TREBA 
DOBÍJET BATERII

ŽIVOTNOST BATERIE AŽ 7 
LET

POHOTOVOSTNÍ 
REŽIM

K PRODLOUŽENÍ 
ŽIVOTNOSTI BATERIE



Každodenní a 
dlouhodobý přínos 

Systém SmartVel je navržen tak, aby odolal 
těžkým zemědělským podmínkám a vydržel 
dlouho. Senzor o hmotnosti 75 g je zalitý ve 
speciální pryskyřici, která jej chrání před 
rizikem oxidace.

Díky technologiím a robustnosti francouzské 
výroby si můžete být jisti, že vám bude sloužit 
po mnoho let. V chovech hospodářských zvířat 
se dnes používají desítky tisíc senzorů. Díky 
zkušenostem a spolehlivosti systému vám 
můžeme nabídnout až pětiletou záruku na 
senzory.

Aby se šetřila baterie a zaručilo se dlouholeté 
používání, přechází snímač při uložení ve svislé 
poloze (dodává se s podstavcem) automaticky 
do pohotovostního režimu. Při manipulaci se 
pak okamžitě aktivuje a během několika minut 
dokáže znovu detekovat otelení.

9

Navrženo a vyrobeno 
ve FRANCII



SNADNÁ 
INSTALACE A 
DEMONTÁŽ

Snadná instalace a 
demontáž za méně než 

minutu nevyžaduje žádné 
nářadí, nezanechává stopy.

ODOLNÁ 
speciálně upravená a 

testovaná páska vydrží až 
15 dní.

JISTÁ FIXACE
pomocí prodyšné a 
samolepicí pásky.

10

SYSTÉM 
UPEVNENÍ

15j

15

rychlejší       jednodušší 

NOVÝ ZPŮSOB 
UPEVNĚNÍ 



To dokazujeJiž více než 5 500 uživatelu

EasyFoal, speciální senzor pro detekci 
hříbat.
Verze SmartVel pro koně je nyní k dispozici s 
novým senzorem EasyFoal. Je také umístěn 
na ocase klisny a díky specificky upravenému 
algoritmu analyzuje její chování před blížícím 
se porodem. Upozornění dostanete s 
dostatečným předstihem, abyste mohli včas 
zasáhnout.

 Thomas CHAUDET

Jestli jsem s tímto 
novým nástrojem cítil zlepšení? 
- Změnilo mi to život! Můžu 
říct jen jednu věc: SmartVel 
je skvělý! Když každou noc 
vstáváte, vzbudíte tím i partnera. 
Dokážete si představit, že i 
moje žena je potěšena, že už 
ji nevzbudí mé ovládání na 
kameře. Dnes jsem si nasadil 
senzory a vím, že pokud je 
tele na cestě, jednoduše 
obdržím hlasovou zprávu. Jsme 
mnohem méně unavení.

Potřebovali jsme systém, který zajistí naše otelení a 
zlepší naši organizaci práce. Se SmartVel neexistují žádná 
omezení čištění ani zdravotní rizika. Další výhodou je, že 
senzor lze přemístit ihned po otelení jiné krávě. Šetříme čas. 
Je to jednoduché, to je vše! 
Navíc provádíme genotypizaci, 
šlechtění a použití sexovaného 
spermatu. Zajistit otelení 
znamená zajistit naši investici 
do reprodukce a genetiky.

 Lillian BABIN

SENZOR EASYFOAL JE 
KOMPATIBILNÍ S ANTÉNOU 
PRO SMARTVEL2.

11

NOVINKA

Systém detekce hříbat



www.innoval.com

INNOVAL
Rue Eric Tabarly - CS CS 80038
35538 Noyal-sur-Vilaine - Cedex

 02 99 87 36 36 
 service.clients@innoval.com

Váš dodavatel

Cr
éd

it 
Ph

ot
os

 : I
NN

OV
AL

 - 
Ju

ill
et

 20
21

Eurofarm systems s.r.o.
Puclice 72, 345 61 Staňkov

Tel.: +420 724 199 838
info@eurofarm.cz
www.eurofarm.cz


